funcionamento administrativo e opetacional do programa FELICIDADE DO IDOSO, tendo os recursos

destinagio para aquisigio de gdneros alimenticios no importe de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e aPorte par o
transporte urbano de passageiros no valor de R$ 15.000.00 (quinze mil reais ), totalizando a presente emenda

em R$ 20.000,00 ( vinte mil reais ), dando assim aporte financeiro para melhorar a sua atividade Frm.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

Secretaria Municipal de Assist€ncia Social9

Obieto/Descricio: Aporte financeiro p^ra o programa Felicidade do Idoso.